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Nowelizacja rozporządzenia ma na celu
dostosowanie przepisów do zmian wprowadzonych w
ustawie z dnia 20 czerwca 1997 r. – Prawo o ruchu
drogowym wdrażających przepisy prawa UE, które
odnoszą się do obowiązkowego stosowania pasów
bezpieczeństwa i urządzeń przytrzymujących dla
dzieci w pojazdach. Ponadto zakłada się podniesienie
wysokości grzywien dla sprawców wykroczeń
objętych regulacją co powinno przyczynić się do
zwiększenia bezpieczeństwa podróżujących
samochodami oraz pieszych i rowerzystów.

Tytuł projektu
Projekt rozporządzenia Prezesa Rady zmieniającego
rozporządzenie w sprawie wysokości grzywien
nakładanych w drodze mandatów karnych za wybrane
rodzaje wykroczeń.

Numer projektu
23.

Informacje o przyczynach i potrzebie wprowadzenia rozwiązań
planowanych w projekcie
Nowelizacja rozporządzenia ma na celu dostosowanie
przepisów do zmian wprowadzonych w ustawie z dnia
20 czerwca 1997 r. – Prawo o ruchu drogowym
wdrażających przepisy prawa UE, które odnoszą się do
obowiązkowego stosowania pasów bezpieczeństwa i
urządzeń przytrzymujących dla dzieci w pojazdach.
Ponadto zakłada się podniesienie wysokości grzywien dla
sprawców wykroczeń objętych regulacją co powinno
przyczynić się do zwiększenia bezpieczeństwa
podróżujących samochodami oraz pieszych i
rowerzystów.



Istota rozwiązań ujętych w projekcie
Poza dostosowaniem obowiązujących przepisów do
zmian ustawowych przewiduje się również dodanie
nowych przepisów, które uwzględniać będą poszerzony
zakres regulacji dotyczących przewożenia dzieci
poszczególnymi rodzajami pojazdów samochodowych.
Jednocześnie zwiększone zostaną grzywny nakładane w
drodze mandatu karnego za naruszanie przepisów
określających sposób przewożenia dzieci w pojazdach
oraz za niekorzystanie z pasów bezpieczeństwa przez
osoby dorosłe. Zwiększona zostanie także wysokość
grzywien nakładanych w drodze mandatu karnego za
wykroczenia przeciwko pieszym i rowerzystom.

Osoba odpowiedzialna za opracowanie projektu
Jarosław Zieliński Sekretarz Stanu w Ministerstwie
Spraw Wewnętrznych i Administracji

Planowany termin wydania rozporządzenia / data wydania
I kwartał 2016 r.

Informacja o rezygnacji z prac nad projektem (z podaniem przyczyny)
dotyczące zasad i trybu zaliczania okresów studiów
służby, pracy i innych okresów do wysługi lat
uwzględnianej przy ustalaniu wzrostu uposażenia
zasadniczego funkcjonariuszy Agencji Bezpieczeństwa
Wewnętrznego.
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